直接或间接持有的纵横通信公开发行股票前已发行股份，也不由纵横通信回购本人直接或间接持有的该部分股份。除
前述锁定期外，在本人担任纵横通信董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过直接或间接持有的纵横通
信股份总数的百分之二十五，在苏维锋或林爱华离职后半年内，不转让直接或间接持有的纵横通信股份。 本人所持纵
横通信股份在上述禁售期满后两年内依法减持的，其减持价格不低于发行价，自纵横通信股票上市交易之日至减持期
间，公司如有派息、转增股本、配股等除权除息事项，减持价格下限将相应进行调整，在拟减持股份时将提前三个交易
日公告；纵横通信上市后六个月内若股票价格连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘
价低于发行价的，本人持有纵横通信的股份锁定期自动延长六个月。 上述承诺不因其职务变更、离职等原因而失效。

2、公司股东张丽萍、苏庆儒、林炜承诺：自纵横通信股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理
本人直接或间接持有的纵横通信公开发行股票前已发行股份， 也不由纵横通信回购本人直接或间接持有的该部分股
份。

截至目前，上述股东均严格履行了所作出的承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、控股股东及其关联方资金占用情况
截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，东方证券承销保荐有限公司（原名东方花旗证券有限公司，以下简称“东方投行”）认为：纵横通信本次限

售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等
有关法律法规和规范性文件的要求，相关股东严格履行了首次公开发行时所作出的承诺。

截至本核查意见出具之日，纵横通信与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。东方投行对纵横通信本次
限售股份解禁及上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 83,046,046股；
本次限售股上市流通日期为 2020年 8月 10日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量（股 ） 持有限售股占公司总股
本比例

本 次 上 市 流 通 数 量
（股）

剩余限售股数量
（股 ）

1 苏维锋 62,284,331 30.56% 62,284,331 0
2 林爱华 10,192,000 5.00% 10,192,000 0
3 张丽萍 5,898,315 2.89% 5,898,315 0
4 林炜 3,397,400 1.67% 3,397,400 0
5 苏庆儒 1,274,000 0.63% 1,274,000 0
合计 83,046,046 40.74% 83,046,046 0

七、股本变动结构表
单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1.境内自然人持有股份 83,046,046 -83,046,046 0
有限售条件的流通股份合计 83,046,046 -83,046,046 0

无限售条件的流
通股份

A 股 120,793,954 83,046,046 203,840,000
无限售条件的流通股份合计 120,793,954 83,046,046 203,840,000

股份总额 203,840,000 0 203,840,000
八、上网公告附件
东方证券承销保荐有限公司出具的《关于杭州纵横通信股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核查意

见》。
特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司董事会
2020 年 8 月 4 日

制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露C94 2020 年 8 月 4 日 星期二

证券代码：603662� � � � � 证券简称：柯力传感 公告编号：2020-022

宁波柯力传感科技股份有限公司关于首次
公开发行限售股上市流通的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容
的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波柯力传感科技股份有限公司（以下简称“公司”或“柯力传感”）于 2020 年 8 月 1 日在上海证券交易所
网站 （www.sse.com.cn） 及指定信息披露报刊披露了 《柯力传感首次公开发行限售股上市流通公告》
（2020-020）。 由于工作人员疏忽，造成上述公告中本次限售股上市流通数量数据有误，现做出更正如下：

一、重要内容提示
更正前：
“本次限售股上市流通数量为 34,378,051 股
本次限售股上市流通日期为 2020 年 8 月 6 日”
更正后：
“本次限售股上市流通数量为 34,394,850 股

[…]

108 李艳华 16,800 0.01% 16,800 0
109 盛志慧 16,800 0.01% 16,800 0
110 邵芬[注 3] 16,800 0.01% 16,800 0
111 张仕秀 14,000 0.01% 14,000 0
112 舒孝辉 14,000 0.01% 14,000 0
113 汤霞 14,000 0.01% 14,000 0
114 徐璟 14,000 0.01% 14,000 0
115 符超 12,856 0.01% 12,856 0
116 孙静霞 12,856 0.01% 12,856 0
117 赵珂静 12,600 0.01% 12,600 0
118 李晓林 12,600 0.01% 12,600 0
119 胡会军 12,600 0.01% 12,600 0
120 卢云飞 10,270 0.01% 10,270 0
121 高鹏 9,587 0.01% 9,587 0
122 陈学明 9,587 0.01% 9,587 0
123 张金波 8,571 0.01% 8,571 0
124 余晓霞 8,571 0.01% 8,571 0
125 邵永定 8,571 0.01% 8,571 0
126 潘乐和 8,571 0.01% 8,571 0
127 童立军 8,571 0.01% 8,571 0
128 阮铁军 8,571 0.01% 8,571 0
129 许建峰 8,571 0.01% 8,571 0
130 宁显忠 8,400 0.01% 8,400 0
131 张凤波 8,400 0.01% 8,400 0
132 胡继权 8,400 0.01% 8,400 0
133 柳俊波 8,400 0.01% 8,400 0
134 黄文吉 8,400 0.01% 8,400 0
135 陈国强 8,400 0.01% 8,400 0
136 段俊颖 8,400 0.01% 8,400 0
137 孙胜德 4,200 0.00% 4,200 0
138 陈平 4,200 0.00% 4,200 0
合计 34,394,850 20.58% 34,394,850 0

注 1：持有限售股占公司总股本比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，系计算中四舍
五入造成；

注 2：担任公司董事、监事、高级管理人员的林德法、项勇、陈建鹏、郑坚伦、马形山、胡向光、姚玉明在任
职期间每年转让的公司股份不超过其通过直接或间接方式所持有的公司股份总数的百分之二十五； 在其离
职后半年内，不转让或者委托他人管理其通过直接或间接方式所持有的公司股份；

注 3：邵芬持有股份处于司法冻结，到期日期为 2022 年 8 月 5 日
四、股本变动结构表
更正前：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流
通股份

1、其他境内法人持有股份 31,876,062 -18,340,000 13,536,062
2、境内自然人持有股份 93,494,414 -16,038,051 77,456,363
有限售条件的流通股份合计 125,370,476 -34,378,051 90,992,425

无 限 售 条 件 的 流
通股份

A 股 41,790,160 34,378,051 76,168,211
无限售条件的流通股份合计 41,790,160 34,378,051 76,168,211

股份总额 167,160,636 0 167,160,636
更正后：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流
通股份

1、其他境内法人持有股份 31,876,062 -18,340,000 13,536,062
2、境内自然人持有股份 93,494,414 -16,054,850 77,439,564
有限售条件的流通股份合计 125,370,476 -34,394,850 90,975,626

无 限 售 条 件 的 流
通股份

A 股 41,790,160 34,394,850 76,185,010
无限售条件的流通股份合计 41,790,160 34,394,850 76,185,010

股份总额 167,160,636 0 167,160,636
除上述更正内容外，原公告其他内容不变。 公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广

大投资者谅解。
特此公告。

宁波柯力传感科技股份有 限公司
董事会

2020 年 8 月 3 日

证券代码：688589� � � � � 证券简称：力合微 公告编号：2020-001

深圳市力合微电子股份有限公司
关于使用募集资金置换预先投入募投项目

及已支付发行费用的自筹资金的公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载，误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。
深圳市力合微电子股份有限公司（以下简称“力合微”、“公司”）部分募集资金投资项目在募集资金实际

到位之前已由公司以自筹资金先行投入，为满足现阶段流动资金需求，拟以募集资金 1,441.76 万元置换预先
已投入募投项目的自筹资金 ,以募集资金 682.06 万元置换已支付的发行费用的自筹资金。 本次募集资金置换
时间距募集资金到账日未超过 6� 个月，符合相关法律法规的要求。

一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意深圳市力合微电子股份有限公司首

次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕1272 号）， 公司向社会公开发行人民币普通股（A� 股） 股票
2,700 万股，股票面值为人民币 1� 元，发行价格为每股人民币 17.91 元，此次公开发行股份募集资金总额为人